



«АККРЕДИТТЕУ ЖӘНЕ РЕЙТИНГТІҢ  
ТӘУЕЛСІЗ АГЕНТТІГІ» КЕМ

НУ «НЕЗАВИСИМОЕ АГЕНТСТВО  
АККРЕДИТАЦИИ И РЕЙТИНГА»

INDEPENDENT AGENCY FOR  
ACCREDITATION AND RATING

# ЕСЕП

Сыртқы сараптама комиссиясының жұмыс нәтижелері туралы  
білім беру бағдарламаларын мамандандырылған аккредиттеу стандарттарының  
талаптарына сәйкестігін қамтамасыз ету

1401000 «Үйлер мен ғимараттарды салу және пайдалану»

0902000 «Электрмен қамтамасыз ету (салалары бойынша)»

1114000 «Пісіру ісі (түрлері бойынша)»

1403000 «Ішкі санитарлық-гигиеналық құрылғылар мен вентиляцияны монтаждау  
және желдету және пайдалану (түрлері бойынша)»

«Әулікөл ауылшаруашылық колледжі» КМҚК

Қостанай облысы әкімдігінің білім басқармасы

2018 жылғы қарашада «12» -ден «14» -ке дейін

**ТӘУЕЛСІЗ АККРЕДИТТЕУ ЖӘНЕ РЕЙТИНГ ӘГЕНТТІГІ**

*Сыртқы сараптау комитеті*



Независимое агентство  
аккредитации и рейтинга

**ЕСЕП**

**Сыртқы сараптама комиссиясының жұмыс нәтижелері туралы  
білім беру бағдарламаларын мамандандырылған аккредиттеу стандарттарының  
талаптарына сәйкестігін қамтамасыз ету**

**1401000 «Үйлер мен ғимараттарды салу және пайдалану»**

**0902000 «Электрмен қамтамасыз ету (салалары бойынша)»**

**1114000 «Пісіру ісі (түрлері бойынша)»**

**1403000 «Ішкі санитарлық-гигиеналық құрылғылар мен вентиляцияны монтаждау  
және желдету және пайдалану (түрлері бойынша)»**

**«Әулікөл ауылшаруашылық колледжі» КМҚК**

**Қостанай облысы әкімдігінің білім басқармасы**

**2018 жылғы қарашада «12» -ден «14» -ке дейін**

**Әулікөл**

**2018 жылдың 14 қараша**

## (I) Символдар мен қысқартулар тізбесі

**ТАРА** - Тәуелсіз аккредиттеу және рейтинг агенттігі

**ССК** - Сыртқы сараптау комиссиясы

**ӘАШҚ** - Әулікөл ауылшаруашылық колледжі

**БП** - базалық пән

**НҚ** - негізгі құзыреттілік

**МАК** - Мемлекеттік аттестациялық комиссия

**МББС** - мемлекеттік білім берудің міндетті стандарты

**ММК** - муниципалды мемлекеттік кәсіпорын

**АКТ** - ақпараттық және коммуникациялық технологиялар

**ИПҚ**- инженерлік-педагогикалық қызметкерлер

**ҚР БжҒМ** - ҚР Білім және ғылым министрлігі

**ӘК** - Әдістемелік кеңес

**ПК** - Педагогикалық кеңес

**НҚА** - нормативтік құқықтық актілер

**ББ** - білім беру бағдарламасы

**КДБ** - кәсіби дайындық деңгейін бағалау

**КҚ**- кәсіби құзыреттілік

**ҚР** - Қазақстан Республикасы

**ЖОЖ** - жұмыс оқу жоспары

**ССЖ** - студенттердің сынақ жұмыстары

**ТжКБ** - техникалық және кәсіптік білім беру

**ҮОЖ** - Үлгілік оқу жоспары

**ББК** - білім беру кешені

**ТЖ**- тәрбие жұмысы

**ЦС** - циклдік комиссия

## (II) КІРІСПЕ

12.11.2018 ж. № 98-18-ОД бұйрығына сәйкес аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігінің Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының "Әулікөл ауыл шаруашылығы колледжі" КМҚК-да сыртқы сараптау комиссиясы 2018 ж. 12-14 қараша аралығында білім беру бағдарламаларын іске асыру және қызметінің НААР мамандандырылған аккредиттеу стандарттарына сәйкестігін бағалау жүргізді.

Сыртқы сараптау комиссиясының (бұдан әрі – ССК) есебі колледж қызметінің арта стандарттарының өлшемдеріне сәйкестігін бағалауды, колледж қызметін одан әрі жетілдіру бойынша ССК ұсынымдарын және Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының "Әулікөл ауыл шаруашылығы колледжі" КМҚК қызмет профилінің параметрлерін қамтиды

### **ССК құрамы:**

1. **Комиссия төрайымы** – Сәлімгреева Гүлнар Хамитқызы, "Зеренді ауданы, Чаглинка ауылы, Агробизнес колледжі" МКҚК директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары (Ақмола облысы);
2. **Шетелдік сарапшы**-Соснин Вячеслав Викторович, "Союз" орталығының директоры (Омбы қ., Ресей Федерациясы);
3. **Сарапшы**-Коршнякова Светлана Анатольевна, "Қазақмыс" "Корпорациясының политехникалық колледжі" ЖМ ПЦК меңгерушісі (Балқаш қ.);
4. **Сарапшы**-Аверина Ильмира Гаптулхановна, "Машина жасау колледжі" КММ арнайы пәндер оқытушысы (Петропавл қ.);
5. **Сарапшы** - Бекболатов Жексеналы Нұрсиянұлы, "Талғар политехникалық колледжі" МКҚК шеберханасының меңгерушісі (Талғар қ.);
6. **Сарапшы**-Балаганова Камшат Нурумхановна, "Қазақмыс" "Корпорациясының политехникалық колледжі" ЖМ арнайы пәндер оқытушысы (Балқаш қ.);
7. **Агенттіктен бақылаушы** - Нұрахметова Айман Бекболатқызы, НААР жобасының жетекшісі (Астана қ.);
8. **Жұмыс беруші** – Байбусинов Мұрат Сағындықұлы, "Терсек" егіншілер бригадасының бригадирі (Әулікөл ауылы);
9. **Студент**-Попова Вера Вадимовна, "Наурызым ауыл шаруашылық колледжі" КМҚК 3-курс студенті (Қараменді ауылы).

### (III) БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАСТЫРУДЫҢ ӨКІЛДІГІ

Ведомстволық тиістілігі: Қостанай облысының білім басқармасы.

Меншік нысаны - мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорын.

Колледждің заңды мекен-жайы: 110400, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Әуликөл ауданы, Әуликөл селосы, Гагарин көшесі 24. E-mail: uchptsh@mail.ru ескерту.

Web-сайт <http://ashk.com.kz> ескерту.

1504000 "фермерлік шаруашылық (бейін бойынша)", 0508000 "Тамақтандыруды ұйымдастыру" мамандықтарының ББ оқыту Қостанай облысының Білім саласындағы бақылау департаменті 2013 жылғы 15 ақпанда берген №13001931 мемлекеттік лицензиясы негізінде жүзеге асырылады.

2014 жылы колледж мемлекеттік аттестациядан өтті.

0508000 Тамақтандыруды ұйымдастыру"мамандығы бойынша білім күндізгі негізде базалық орта білім базасында оқу мерзімі 2 жыл 10 ай, бюджеттік негізде жүргізіледі. Оқу тілі - орыс тілі.

Студенттер жалпы орта білім негізінде мемлекеттік және орыс тілдерінде күндізгі бөлімде 1504000 "фермерлік шаруашылық (бейін бойынша)мамандығы бойынша білім алады. Оқу мерзімі аяқталғаннан кейін 2 ай 10 ай, 1 жыл 10 ай, 10 айға 1504062 «Ауылшаруашылық өндірісінің тракторшы-жүргізушісі», 1504113 «Фермер», 1504012 «Бухгалтер», 1504042 «Аспаз» біліктіліктерін алады. Курсты сәтті аяқтағаннан кейін түлекке «Аспаз» мемлекеттік диплом беріледі.

Колледж әлеуетті жұмыс берушілермен ынтымақтастықты дамыту үшін белсенді жұмыс жасайды.

Қызметі осы саладағы жұмыс берушілердің көпшілігіне тән мүдделер мен көзқарастарды білдіретін ЕП ерекшеліктерімен тікелей байланысты жұмыс беруші ұйымдардың өкілдері болып табылады:

«Аман-Терсек» ЖШС, «Агрофирма диевская» ЖШС, «ИНСПЕК» ЖШС, «Алтын бел Д» ЖШС, «Москалевское» ЖШС, Храмова И.П., Омаров фермасы 1504000 мамандығы бойынша « және т.б;

0508000 «Бумеранг» мамандығы бойынша: «Рахматуллина» ИП «Минутка» кафесі, «Сарбас» кафесі, «Салем» кафесі, «Постиян» ИП «Ас болсын» кафесі, «Тебенбаев» ИП «Жас Дәурен» және т.б.

## (IV) ССК САПАРЫНЫҢ СИПАТТАМАСЫ

ССК жұмысы Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының "Әулікөл ауылшаруашылық колледжі" КМҚК білім беру бағдарламаларын мамандандырылған аккредитациялау бойынша Сараптау комиссиясының сапары бағдарламасы негізінде жүзеге асырылды.

ССК жұмысын үйлестіру мақсатында колледжде белгіленген жиналыс өтті, оның барысында Комиссия мүшелері арасында өкілеттіктер бөлінді, сапардың кестесі нақтыланды, сараптама әдістерін таңдау мәселелерінде келісімге қол жеткізілді.

ССК мақсатты топтармен кездесуі сапардың нақтыланған бағдарламасына сәйкес, белгіленген уақыт аралығын сақтай отырып өтті.

Білім беру бағдарламаларының сапасы және колледждің барлық инфрақұрылымы туралы объективті ақпарат алу үшін, өзін-өзі бағалау туралы есептердің мазмұнын нақтылау үшін директормен, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарымен, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарымен, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарымен, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарымен кездесулер өткізілді. директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, бөлім меңгерушілері, кадр бөлімінің меңгерушісі, бас бухгалтер, кітапханашы, медбике, ОК басшылары, әлеуметтік педагог, психолог, қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы, әдіскер, оқытушылар, өндірістік оқыту шеберлері, студенттер, түлектер, жұмыс берушілер, әлеуметтік серіктестер және студенттердің ата-аналары. Кездесулерге барлығы 88 адам қатысты.

### **2 - кесте-ССК-мен кездесулерге қатысқан адамдар туралы мәліметтер**

<b>Қатысушылар санаты</b>	<b>Саны</b>
Директор	1
Директордың орынбасары	4
Бөлім меңгерушілері	2
Бас есепші	1
Кадр бөлімінің меңгерушісі	1
ЦК жетекілері	6
Оқытушылар және ө/оқыту шеберлері	8
Әріптестер	5
Студенттер	19
Түлектер	17
Жұмыс берушілер, әлеуметтік серіктестер	11
Студенттердің ата-аналары	13
<b>Барлығы</b>	<b>88</b>

ССК барысында колледж инфрақұрылымын визуальды тексеру жүргізілді: жалпы білім беру бөлімдері, зертханалар, жаттығу шеберханалары, тренажер залы, акт залы, компьютерлік сынып, кітапхана, оқу залы, медициналық орталық, жатақхана және қоғамдық тамақтану ғимараттары.

Сондай-ақ, аккредиттелген білім беру бағдарламаларын іске асыратын циклдық комиссиялардың құжаттамалары зерттелді. Қостанай облысы әкімдігінің білім басқармасының «Әулікөл ауылшаруашылық колледжі» мемлекеттік ұжымдық бағдарламасының аккредитацияланған бағдарламаларының тәжірибе негіздері «Аман-Терсек» ЖШС, «ИНСПЕК» ЖШС, «ЭПК-Форфайт» ЖШС, «Әулікөл РЭҚ» ЖШС, «Антрацит-Кост» ЖШС, Жайсанов И.П., кафе Береке Амит Ишан, сарапшылар кәсіпорындардың материалдық-техникалық базасымен танысты.

ССК мүшелері аккредиттелген білім беру бағдарламалары бойынша тренингтерге қатысты. «Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы бойынша ІПІ тобы қатысты: «Кесте зығырының түрлері, фарфор және кәстрөл түрлері және ыдыс-аяғы». Бұл сабақты Алмагамбетова Г.Р. жүргізді, 12 оқушы сабаққа қатысты. Бағдарламалар жеке жоспарға толығымен сәйкес келеді. ІВ4 топтағы «Есеп және аудит» мамандығы бойынша 1504000 ферма мамандығы бойынша біліктілікті жоғарылату курсына қатысып, біліктілігі: 1504012 бухгалтер. Бұл сабақты бірінші санаттағы оқытушы Абдулина С.С жүргізді. Сабақтың тақырыбы: Байланыс балансы бойынша шоттарды жіктеу. Сабақтың түрі: LPZ. Сабақтың түрі: біріктірілген. Сабақтың жабдықтары: карталар - тест тапсырмалары, тапсырмалар жағдайы, презентация. Сабақтың 15-іне кіретін 12 оқушы сабаққа қатысты, бірақ тапсырмалар сабаққа байланысты емес еді. Сабақтың тақырыбы: «Байланыс балансы бойынша шоттарды жіктеу» және студенттердің «Келісілген мәлімдемелерді жасау» тақырыбы бойынша әзірлеген және өткізетін міндеттері.

1504000 "Фермерлік шаруашылық (бейін бойынша)" 1504062 «Ауылшаруашылық өндірісімен тракторшы» тақырыбында ІТМ-100 мамандығы бойынша сабақ өткізді. Бұл сабақты мұғалім категориясыз жүргізді, Нурушев Марат Жолдыбайұлы. Сабақ күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауға сәйкес жүргізілді, сабақтың түрі біріктірілді, өткізу түрі фронталды, қолданылатын әдістер ауызша, көрнекі. Сабақ жабдықтары: интерактивті тақта, проектор, плакаттар, оқулықтар.

Келесі сабақ гр. 2 ЭМ-94 ПМ 02 «Кәдеге жарату жабдығын жөндеу және баптау», мұғалім И.Шегебаев. Сабаққа 24 адамнан 15 студент қатысты. Мұғалім әңгімелесудің әдеттегі пішіндік формасын қолданды. «Электротехниканың теориялық негіздері» пәні кестеде көрсетілген, ал сабақтың тақырыбы «Жарық шамдары».

«Электротехника» пәні бойынша ІГС пәнінен сабақ өтті. Бұл пәнді оқытушы Кузменко П.Н. өткізді, оның 25-інен 21 оқушы сабақ өткізді, сабақ тақырыбы «Электрондық ионның жартылай өткізгіш құрылғылары», сабақ әңгімелесу формасы бойынша өткізілді қолданды. Аккредиттеу кезеңінде сарапшылармен келген сабақтардың сараптамасы мұғалімдердің білім берудің дәстүрлі формаларын қолданатындығын, аудиторияда оқу жоспарлау құжаттамасын, көрнекі, демонстрациялық материалдарды, ТҚО-ның (интерактивті тақтаны, мультимедиа проекторды) нашар көретіндігін көрсетеді.

ССК жұмысы үшін барлық жағдайлар жасалды, барлық қажетті ақпараттық ресурстарға қол жетімділік ұйымдастырылды.

Жоспарланған бағдарлама шеңберінде емтихан қорытындысы бойынша ССК әзірлеген колледждің қызметін жетілдіру бойынша ұсыныстар колледж басшылығымен кездесуде ұсынылды.

Сапар барысында жоспарланған іс-шаралар ССК ТАРА мүшелеріне институционалды аккредиттеу стандарттарының критерийлерімен колледждің өзін-өзі бағалау туралы есептерінде келтірілген деректердің сәйкестігіне тәуелсіз бағалау жүргізуге мүмкіндік берді

## **(V) МАМАНДАНДЫРЫЛҒАН АККРЕДИТТЕУ СТАНДАРТТАРЫНА** **СӘЙКЕСТІГІ**

### ***6.1. Білім беру бағдарламасын басқару " стандарты***

**Аккредиттелген білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру барысында колледждің қызметін одан әрі жетілдіру мақсатында ССК-тың ТАРА ұсынады:**

ББ даму жоспарын тұрақты қайта қарау және оны іске асыру мониторингі тетіктерін әзірлеу;

ТжКБ жүйесін регламенттейтін нормативтік-құқықтық актілердің талаптарын ескере отырып, ТжКБ ұйымдастыру жөніндегі жұмысты күшейту;

тиімділіктің негізгі көрсеткіштерін бағалауды әзірлеу және белсенді пайдалану; педагогикалық ұжым, персонал және білім алушылардың қажеттіліктерін қанағаттандыруды өлшеу шеңберінде анықталған кемшіліктерді жою бойынша мүмкіндіктер мен іс-шаралар туралы мүдделі тұлғаларға талдау және жеткізу процесін жолға қою;

үздік педагогтардың кәсіби, жеке дамуы мен жетістіктері туралы ақпарат колледждің ресми сайты арқылы бұқаралық ақпарат құралдарына қол жеткізу тетіктерімен жұмысты жалғастыру;

**ССК атап өткендей, №2 кластерге арналған колледждің мамандандырылған профилі осы стандарт бойынша 4 күшті позициядан, 15 қанағаттанарлық және 3 - тен жақсару болжап отыр.**

### ***6.2. «Білім беру бағдарламасының ерекшелігі " стандарты***

**Аккредиттелетін білім беру бағдарламаларын іске асыру бойынша колледж қызметін одан әрі дамыту және жетілдіру мақсатында ССК ТАРА ұсынады:**



- оқу жоспарлары мен жұмыс оқу бағдарламаларын әзірлеу кезінде мамандандыру бойынша кәсіпорын мамандарын келісу тізбесіне енгізу (жұмыс оқу жоспарлары мен жұмыс оқу бағдарламаларында арнайы пәндер мен практика бойынша енгізілетін өзгерістер мен ұсыныстарды жұмыс беруші мамандары енгізу);
- білім беру үдерісін реттейтін құжаттарды қайта қарау және нормативтік құжаттардың талаптарына сәйкес келтіру;
- өндірістік цикл модульдерінің ТҚП және ТҚП мазмұнын мәлімделген құзыреттерді қалыптастыру үшін қайта қарау;
- арнайы пәндер сабақтарында заманауи білім беру технологияларын қолдану: АКТ технологиялары, сын тұрғысынан ойлау технологиялары, оқытудың белсенді және интерактивті әдістері және т. б.
- кітапхана қорын мемлекеттік тілде мамандандырылған әдебиеттермен жаңарту.

Мамандық	Біліктілік	Курс	Оқыту мерзімі	Оқыту үлгісі
1401000 «Үйлер мен ғимараттарды салу және пайдалану»	1401012 «Тас қалаушы»	2	2 ж 10 ай	эксперименттік модульдік
		3	2 ж 10 ай	дәстүрлі
Мамандығы 0902000 «Электрмен жабдықтау (сала бойынша)»	0902012 «Желілерге арналған электр қондырғы»	1	2 ж 10 ай	модульдік
		2	2 ж 10 ай	Эксперименттік модульдік
		3	2 ж 10 ай	дәстүрлі
Мамандығы: 1114000 Пісіру ісі (түрлері бойынша)	1114042 «Электр және газбен жабдықтаушы»	1	2 ж 10 ай	модульдік
		2	2 ж 10 ай	эксперименттік модульдік
		3	2 ж 10 ай	дәстүрлі
1403000 «Ішкі санитарлық-гигиеналық құрылғылар, желдету және инженерлік жүйелерді орнату және пайдалану (типі бойынша)»	1403082 «Электр және газбен жабдықтаушы»	1	10 ай	дуальдік
1401000 «Үйлер мен ғимараттарды салу және пайдалану»	1401012 «Тас қалаушы»	1	10 ай	дуальдік

ССК аталған стандарт бойынша колледждің мамандандырылған профилінде 8 мықты позиция, 14 қанағаттанарлық және 2 жақсартуды талап ететін позициялар бар екенін атап өтті.

### **6.3. Педагогикалық ұжым және оқытудың тиімділігі "стандарты»**

Аккредиттелетін білім беру бағдарламаларын іске асыру бойынша колледж қызметін одан әрі дамыту және жетілдіру мақсатында ССК ТАРА:

- оқыту сапасын арттыру мақсатында әдістемелік жұмысты жетілдіру, ғылыми-зерттеу қызметін дамыту, педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін арттыру бойынша қызметті жүйелеу және аттестациялауды өткізу;
- өндірістік оқыту шеберлерінің мамандандыру бағыты бойынша қайта даярлау курстарынан өту;
- 1114000 Дәнекерлеу ісі (түрлері бойынша)" мамандығы бойынша педагогикалық кадрлардың біліктілік сипаттамаларына сәйкестігін өзіндік талдау жүргізу, оқытушылар құрамының жинақталуына бағытталған іс-шаралар кешенін әзірлеу;
- оқу процесіне оқытудың жаңа әдістері мен технологияларын енгізу;
- оқу процесіне пәндік - тілдік кіріктірілген оқытуды енгізу бойынша жұмысты жалғастыру;
- оқытушылар мен өндірістік оқыту шеберлерінің біліміне сәйкес педагогикалық жүктемені бөлу;
- оқытушының жұмыс жүктемесінде түрлі қызмет түрлерін қарастыру.

ССК аталған стандарт бойынша колледждің мамандандырылған профилінде 4 мықты позиция, 3 – қанағаттанарлық және 4-тен жақсарту болжанып отыр.

### **6.4. "Білім алушылар" «стандарты»**

Аккредиттелетін білім беру бағдарламаларын іске асыру бойынша колледж қызметін одан әрі дамыту және жетілдіру мақсатында ССК ТАРА:

- шешім қабылдау мәселелерінде, сондай-ақ қоғамдық өмірдің түрлі салаларында колледждегі студенттік активтің рөлін күшейту;
- түлектерді жұмысқа орналастыру және түлектермен байланысты қолдау бойынша одан әрі белсенді жұмыс жүргізу;
- білім алушыларды негізгі бағдарламадан тыс өздігінен білім алуға ынталандыру тетігін әзірлеу (Оқу қызметі шеңберінде);

ССК аталған стандарт бойынша колледждің мамандандырылған профилінде 6 мықты позиция, 3 қанағаттанарлық және 1 - ден жақсартуды көздейді.

### **6.5. «Білім беру бағдарламаларын іске асыруда пайдаланылатын ресурстар» стандарты**

Аккредиттелген білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру барысында колледждің қызметін одан әрі жетілдіру және жетілдіру мақсатында ССК -тың арта ұсынады:

- мерзімді түрде жұмыс берушілердің талаптарын сақтау үшін оқыту процесінде қолданылатын жабдықты бағалау комиссиясы;
- материалдық-техникалық базаны нығайту бойынша шаралар кешенін әзірлеу, сондай-ақ материалдық-техникалық ресурстарды дамыту динамикасын және ЕП-ны ақпараттық қолдауды бағалау;

- білім беру процесінің сапасын санитарлық-эпидемиологиялық нормаларға және білім беру мекемелері туралы Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкес қамтамасыз ету үшін материалдық-техникалық базаны жетілдіру бойынша жұмысты жалғастыру;
  - колледждің веб-сайтын білім беру мазмұнын толтыру бойынша жұмысты белсендіріңіз (пәндер бойынша құрылымдық ақпарат, презентациялар, практикалық тапсырмалар, сертификаттау материалдары және т.б.);
  - педагогикалық қызметкерлер мен студенттерді жоғары жылдамдықты интернетке көшуді жүзеге асыратын білім беру интернет-ресурстарына еркін қолжетімділікті қамтамасыз ету.
- ССК колледждің мамандандырылған профилі осы стандартқа сәйкес 2 - күшті, 5 - қанағаттанарлық, 8 - жақсарады деп ескертеді.**

#### **6.6. Стандартты «Жеке мамандықтар контекстінде стандарттар»**

ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ, АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ ҒЫЛЫМДАРЫ, ТЕХНИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМДАР, ЖӘНЕ ТЕХНОЛОГИЯЛАР

**Аккредиттелген білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру барысында колледждің қызметін одан әрі жетілдіру және жетілдіру мақсатында ССК-тың арта ұсынады:**

- кәсіпорындардағы мұғалімдерге арналған тағылымдамадан өту бағдарламаларын жасау кезінде, жаңа технологияларды және өндірістік жабдықтарды үйретудің және оларды оқытудың практикалық бағытына көбірек көңіл бөлу;
- әлеуметтік әріптестердің кәсіпорындарында зертханалық және практикалық сабақтарды өткізетін оқу үдерісіне енгізу;

**ССК колледждің мамандандырылған профилі осы стандартқа сәйкес 1 күшті позицияны, 3 - қанағаттанарлық және 1 - жақсартуды ұсынады.**